
ZARZĄDZENIE NR 68/23 
WÓJTA GMINY CIEPŁOWODY 

z dnia 12 grudnia 2023 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2023 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym ( Dz.U. 
z 2023 r., poz. 40 ze zm.), art. 247 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych ( Dz. U. z 2022, 
poz. 1634 ze zm. ) oraz Uchwały Nr 257/XLVIII/22 Rady Gminy Ciepłowody w sprawie budżetu gminy na 
2023 rok z późn. zm. - Wójt Gminy zarządza, co następuje: 

§ 1. 1. Dokonuje się zmian w budżecie Gminy Ciepłowody w zakresie wydatków, zgodnie z załącznikiem 
nr 1 do niniejszego zarządzenia,  

§ 2. Budżet Gminy po zmianach wynosi : 

1. Dochody: 24.526.549,59 zł, w tym: 

a) dochody bieżące 15.223.634,93 zł, 

b) dochody majątkowe 9.302.914,66 zł. 

2. Wydatki: 35.288.556,21 zł, w tym:  

a) wydatki bieżące 15.313.300,06 zł, 

b) wydatki majątkowe 19.975.256,15 zł. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Wójt Gminy Ciepłowody 
 
 

Łukasz Białkowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 20106399-5F5C-486E-8164-24306519BED8. Podpisany Strona 1



Zmiany w planie wydatków

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Wójta Gminy Nr 68/23 z dnia 12 grudnia 2023r. .

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 15 506 584,33 1 000,00 15 507 584,33

01008 Melioracje wodne 127 934,63 1 000,00 128 934,63

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 524,67 500,00 11 024,67

4300 Zakup usług pozostałych 1 000,00 500,00 1 500,00

600 Transport i łączność 732 471,01 0,00 732 471,01

60016 Drogi publiczne gminne 390 900,00 -500,00 390 400,00

4520
Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu
terytorialnego

500,00 -500,00 0,00

60017 Drogi wewnetrzne 147 410,80 500,00 147 910,80

4300 Zakup usług pozostałych 45 518,86 500,00 46 018,86

750 Administracja publiczna 2 607 671,34 0,00 2 607 671,34

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 2 357 815,34 7 000,00 2 364 815,34

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 441 692,00 10 000,00 1 451 692,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 79 120,00 13 000,00 92 120,00

4260 Zakup energii 64 000,00 -16 000,00 48 000,00

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 20 000,00 -3 000,00 17 000,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 3 000,00 -3 000,00 0,00

75095 Pozostała działalność 92 200,00 -4 000,00 88 200,00

4300 Zakup usług pozostałych 6 000,00 -4 000,00 2 000,00

758 Różne rozliczenia 54 738,00 -1 000,00 53 738,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe 54 738,00 -1 000,00 53 738,00

4810 Rezerwy 54 738,00 -1 000,00 53 738,00

801 Oświata i wychowanie 5 828 214,66 0,00 5 828 214,66

80101 Szkoły podstawowe 2 747 062,31 5 000,00 2 752 062,31

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 1 674 078,00 5 000,00 1 679 078,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 443 874,75 -5 000,00 438 874,75

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 312 258,00 -5 000,00 307 258,00

80113 Dowożenie uczniów do szkół 410 192,00 1 960,00 412 152,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 53 319,00 800,00 54 119,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 9 791,00 140,00 9 931,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 398,00 20,00 1 418,00

BeSTia Strona 1 z 3

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 20106399-5F5C-486E-8164-24306519BED8. Podpisany Strona 1



4210 Zakup materiałów i wyposażenia 34 596,00 1 500,00 36 096,00

4430 Różne opłaty i składki 2 812,00 -500,00 2 312,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 238 861,00 1 550,00 240 411,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 187 994,00 1 400,00 189 394,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 25 440,00 150,00 25 590,00

80195 Pozostała działalność 1 485 138,00 -3 510,00 1 481 628,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 610 644,00 6 000,00 616 644,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 109 305,00 800,00 110 105,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 10 556,00 -800,00 9 756,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 426 300,00 -10 000,00 416 300,00

4260 Zakup energii 89 541,00 490,00 90 031,00

852 Pomoc społeczna 979 404,00 0,00 979 404,00

85202 Domy pomocy społecznej 176 580,00 5 947,00 182 527,00

4330
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od
innych jednostek samorządu terytorialnego

176 580,00 5 947,00 182 527,00

85214
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe

28 500,00 -3 000,00 25 500,00

3110 Świadczenia społeczne 28 500,00 -3 000,00 25 500,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 9 000,00 431,00 9 431,00

3110 Świadczenia społeczne 9 000,00 431,00 9 431,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 530 594,00 -1 049,00 529 545,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 362 630,00 -1 100,00 361 530,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 66 831,00 972,00 67 803,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 8 328,00 128,00 8 456,00

4300 Zakup usług pozostałych 36 020,00 -800,00 35 220,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 1 136,00 -250,00 886,00

4410 Podróże służbowe krajowe 3 336,00 200,00 3 536,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

1 677,00 -199,00 1 478,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 138 500,00 -2 329,00 136 171,00

4300 Zakup usług pozostałych 138 500,00 -2 329,00 136 171,00

855 Rodzina 1 713 016,00 0,00 1 713 016,00

85501 Świadczenie wychowawcze 8 000,00 -2 500,00 5 500,00

2910

Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem
procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych
nienależnie lub w nadmiernej wysokości

7 000,00 -2 500,00 4 500,00

85508 Rodziny zastępcze 69 384,00 2 500,00 71 884,00

BeSTia Strona 2 z 3

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 20106399-5F5C-486E-8164-24306519BED8. Podpisany Strona 2



4330
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od
innych jednostek samorządu terytorialnego

69 384,00 2 500,00 71 884,00

85516 System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 463 627,00 0,00 463 627,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 297 854,00 1 500,00 299 354,00

4220 Zakup środków żywności 35 424,00 -1 524,00 33 900,00

4260 Zakup energii 14 400,00 24,00 14 424,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 5 499 136,73 0,00 5 499 136,73

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 4 230 855,92 -12 000,00 4 218 855,92

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 231 383,73 -12 000,00 219 383,73

92195 Pozostała działalność 112 708,81 12 000,00 124 708,81

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 37 913,69 12 000,00 49 913,69

Razem: 35 288 556,21 0,00 35 288 556,21

BeSTia Strona 3 z 3

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 20106399-5F5C-486E-8164-24306519BED8. Podpisany Strona 3



 
Uzasadnienie 

Zmiany w planie wydatków wynikają z następujących tytułów: 

1.Dokonano przeniesień w ramach wydatków bieżących realizowanych przez jednostkę Urząd Gminy 
38.000,-zł, 

2. Dokonano przeniesień w ramach wydatków bieżących realizowanych przez jednostkę Zespół Szkolno-
Przedszkolny w kwocie 16.300,- zł. 

3. Dokonano przeniesień w ramach wydatków bieżących realizowanych przez OPS Ciepłowody 
w kwocie 10.178,-zł, 

4. Dokonano przeniesień w ramach wydatków bieżących realizowanych przez Żłobek Gminny w kwocie 
1.524,-zł. 

 Wójt Gminy przenosi z rezerwy ogólnej kwotę 1.000,-zł na dofinansowanie wydatków w Dz. 
010 rozdz. 01008 Melioracje wodne. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 20106399-5F5C-486E-8164-24306519BED8. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 68/23 WÓJTA GMINY CIEPŁOWODY z dnia 12 grudnia 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	ust. 1 w § 2
	lit. a w § 2 ust. 1
	lit. b w § 2 ust. 1

	ust. 2 w § 2
	lit. a w § 2 ust. 2
	lit. b w § 2 ust. 2


	§ 3
	Zalacznik 1
	Uzasadnienie


